АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017	                                         г. Норильск                                                  № 620

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 29.08.2014 № 498

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с исполнением полномочий представителя нанимателя (работодателя) в формировании трудовых отношений с гражданами, принимаемыми на работу в Администрацию города Норильска, поступающими на муниципальную службу Администрации города Норильска, а также с работниками Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.. Внести в постановление Администрации города Норильска от 29.08.2014 №.498 «О порядке замещения и освобождения должностей муниципальной службы и иных должностей в Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1.  пункт 8.4.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«8.4.1. Управлению по персоналу Администрации города Норильска не позднее 1 рабочего дня со дня издания представителем нанимателя (работодателем) распоряжения Администрации города Норильска о замещении (освобождении) должности, предоставлении длительных отпусков (по беременности и родам, по уходу за ребенком) предоставлять в Управление информатизации и связи Администрации города Норильска в электронном виде информацию о произведенном замещении (освобождении) должности, предоставлении длительных отпусков (по беременности и родам, по уходу за ребенком) в целях необходимости обеспечения рабочего места работника имуществом (компьютерная и иная техника (оборудование), контроля за его сохранностью; доступа (ограничения доступа) к информационным ресурсам, средствам связи; аннулирования (отзыва) сертификата пользователя электронной цифровой подписи.».

И.о. Главы города Норильска                                                                       А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.png